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I5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
CLASSICOS COMPETICAO/RALLYE Autodromo de Interlagos 4,309 km ._._.
2a PROVA 23/06/2024 16:10 . .... .

Race (30:00 and 1 Laps) started at 16:35:14

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
14 33174 1:03.351 31988  2:08.513 +1.534 17:06:24.941
(538) L.FINOTTI 15 33.645 1:04.150  30.715  2:08.510 +1.531 17:08:33.451
1 56.084 1:220.343 05461 3:21.888  +1:23.151 16:38:36.446
2 34298 1:00225 29.045  2:03.568 +4.831 16:40:40.014 (84) MAURICIO GONGALVES
3 30.827 58.849  20.061 16:42:38.751 1 55957 1:220.132 05365 3:21.454  +1:16.952 16:38:37.081
4 30.859 58972 28.933  1:58.764 +0.027 16:44:37.515 2 35822 1:04530 31.116  2:11.468 +6.966 16:40:48.549
5 30716 59.434  29.003  1:59.153 +0.416 16:46:36.668 3 33789 1:02.065 31.018  2:06.872 +2.370 16:42:55.421
6 32632 1:02483 33.071  2:08.186 +9.449 16:48:44.854 4 33789 1:02.305 30712  2:06.806 +2.304 16:45:02.227
7 34977 1:03951 31.820  2:10.748 +12.011 16:50:55.602 5 33088 1:02737 30.701 2:06.526 +2.024 16:47:08.753
8 33770 1:04222 32242  2:10.234 +11.497 16:53:05.836 6 32553 1:02.484  30.930  2:05.967 +1.465 16:49:14.720
9 34146  1:04.461 31993  2:10.600 +11.863 16:55:16.436 7 32580 101471 30751 |IEECIEEE 16:51:19.222
10 34.360  1:03.359  30.831  2:08.550 +9.813 16:57:24.986 8 32915 1:01.765 30.898  2:05.578 +1.076 16:53:24.800
11 33227  1:02.869  30.947  2:07.043 +8.306 16:59:32.029 9 32754 1:01.803 30.976  2:05.533 +1.031 16:55:30.333
12 33.391  1:03211 30945  2:07.547 +8.810 17:01:39.576 10 32.946  1:06.463 32315 2:11.724 +7.222 16:57:42.057
13 33.723  1:03.213  30.253  2:07.189 +8.452 17:03:46.765 11 35865 1:05.614 32622  2:14.101 +9.599 16:59:56.158
14 33.226  1:02.286 30230  2:05.742 +7.005 17:05:52.507 12 35036  1:04.001 32109  2:11.146 +6.644 17:02:07.304
15 34166  1:04.293 32474  2:10.933 +12.196 17:08:03.440 13 34.318  1:03.359 31422  2:09.099 +4.597 17:04:16.403
14 33464 1:03412 31.874  2:08.750 +4.248 17:06:25.153
(76) FABIANO GASPARI 15 33449  1:03.397 31520  2:08.366 +3.864 17:08:33.519
1 56.156  1:20.108  04.139  3:20.403  +1:15.986 16:38:37.857
2 35495 1:04552 30.968  2:11.015 +6.598 16:40:48.872 (11) AUGUSTO TOLENTINO
3 33965 1:03.838 30.340  2:08.143 +3.726 16:42:57.015 1 56.955 1:220417 05049 3:22.421  +1:14.050 16:38:37.674
4 32528 1:02.612 29.968  2:05.108 +0.691 16:45:02.123 2 36715 1:04.486  32.059  2:13.260 +4.889 16:40:50.934
5 32676 1:02527 30464  2:05.667 +1.250 16:47:07.790 3 33576 1:03561 31.623  2:08.760 +0.389 16:42:59.694
6 32648 1:02.373 30401  2:05.422 +1.005 16:49:13.212 4 33406 1:03.712 31.891  2:09.009 +0.638 16:45:08.703
7 32536  1:02.042 30.266  2:04.844 +0.427 16:51:18.056 5 33468 1:03.839 31.599  2:08.906 +0.535 16:47:17.609
8 32478 1:01.767  30.172 16:53:22.473 6 33517 1:03.728 31.480 2:08.725 +0.354 16:49:26.334
9 32629 1:01.865 30.290  2:04.784 +0.367 16:55:27.257 7 33440 1:03379  31.552 16:51:34.705
10 32.508  1:02.441 30332  2:05.281 +0.864 16:57:32.538 8 33418 1:03.373 32176  2:08.967 +0.596 16:53:43.672
11 32807 1:02.065 30.234  2:05.106 +0.689 16:59:37.644 9 33392 1:03.837 31.713  2:08.942 +0.571 16:55:52.614
12 32.844  1:02493  30.396  2:05.733 +1.316 17:01:43.377 10 33.406  1:03.912 31.847  2:09.165 +0.794 16:58:01.779
13 33.040 1:02744 30268  2:06.052 +1.635 17:03:49.429 11 33481  1:03.142 32.162  2:08.785 +0.414 17:00:10.564
14 32,938  1:02.652 30.384  2:05.974 +1.557 17:05:55.403 12 34.280 1:03.575 31528  2:09.383 +1.012 17:02:19.947
15 33.305 1:03.073 31.842  2:08.220 +3.803 17:08:03.623 13 33.575  1:03.927 31596  2:09.098 +0.727 17:04:29.045
14 33582  1:03.507 32.021  2:09.110 +0.739 17:06:38.155
(36) GUSTAVO CAMILO 15 33.351  1:04.273 31772  2:09.396 +1.025 17:08:47.551
1 56264 1:19.978 05069 3:21.311  +1:16.161 16:38:37.161
2 35536 1:03.359 31.632  2:10.527 +5.377 16:40:47.688 (75) DIOGO DE CARVALHO
3 32971 1:02628 31.635 2:07.234 +2.084 16:42:54.922 1 56.086 1:20.581 03.810  3:20.477  +1:04.476 16:38:38.659
4 33140 1:02272 31344  2:06.756 +1.606 16:45:01.678 2 38179 1:11.073 35014  2:24.266 +8.265 16:41:02.925
5 32882 1:02.330 31.383  2:06.595 +1.445 16:47:08.273 3 36533 1:10.219  34.695  2:21.447 +5.446 16:43:24.372
6 32706 1:02.522 31.433  2:06.661 +1.511 16:49:14.934 4 36349 1:08.564  34.591  2:19.504 +3.503 16:45:43.876
7 32930 1:01.979 30.938  2:05.847 +0.697 16:51:20.781 5 36.823 1:09.109 34.596  2:20.528 +4.527 16:48:04.404
8 32526 1:01.990 30.886  2:05.402 +0.252 16:53:26.183 6 36.179 1:07.685 34.889  2:18.753 +2.752 16:50:23.157
9 32462 1:01.800 30798 [IEXEEEM 16:55:31.333 7 35821 1.07.606 34238  2:17.665 +1.664 16:52:40.822
10 32.314  1:03.092 31.145  2:06.551 +1.401 16:57:37.884 8 35767 1:07.767 34.655  2:18.189 +2.188 16:54:59.011
11 32696  1:02.545 31.252  2:06.493 +1.343 16:59:44.377 9 36.033 1:07.875 34.233  2:18.141 +2.140 16:57:17.152
12 32901 1:02470 31273  2:06.644 +1.494 17:01:51.021 10 35512 1:07.401 34432 2:17.345 +1.344 16:59:34.497
13 33.055 1:02762 31.359  2:07.176 +2.026 17:03:58.197 11 36.059 1:07.854 35078  2:18.991 +2.990 17:01:53.488
14 33225 1:03.082 31497  2:07.804 +2.654 17:06:06.001 12 35416  1:06.746  33.839 17:04:09.489
15 33.759  1:03.433  31.860  2:09.052 +3.902 17:08:15.053 13 35824 1:07.160 36.249  2:19.233 +3.232 17:06:28.722
14 36.871  1:11.974 36380  2:25.225 +9.224 17:08:53.947
(110) JULIANO/GUSTAVO
1 55644 1:220.354 05126 3:21.124  +1:14.145 16:38:36.935 (55) PAULO LOCO
2 35591 1:04.681 31416  2:11.688 +4.709 16:40:48.623 1 55536 1:20267 05236 3:21.039  +1:16.768 16:38:36.531
3 33634 1.04.056 31260 2:08.950 +1.971 16:42:57.573 2 34194 1:01.080  28.997 16:40:40.802
4 32965 1:03.446 31325 2:07.736 +0.757 16:45:05.309 p3 30757  1:09.690 2:31.202 +26.931 16:43:12.004
5 33309 1:03479 31.045 2:07.833 +0.854 16:47:13.142
6 33193 1:03.874 31.137  2:08.204 +1.225 16:49:21.346
7 33052 1:03.951 31.050  2:08.053 +1.074 16:51:29.399
8 33553 1:03.656 31.269  2:08.478 +1.499 16:53:37.877
9 33079 1:03.699 31.066  2:07.844 +0.865 16:55:45.721
10 33.148  1:03.253 30.969  2:07.370 +0.391 16:57:53.091
11 33699 1:03.631 30.908  2:08.238 +1.259 17:00:01.329
12 33.306  1:03.844 30.970  2:08.120 +1.141 17:02:09.449
13 32927 1:03.382  30.670 17:04:16.428
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
/ D s [/ H :
CRONOEL COMISSARIO DESPORTIVO




